RESUMO DO 130  TERMO ADITIVO DE AO CONTRATO 090-24/2017 

CONTRATADO: ELAINE KÁTIA DIAS CRUZ 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA 
CONQUISTA. 

OBJETO DO TERMO: ADITIVO DE PRAZO E VALOR 
FUNDAMETAÇAO: Lei 8.245/1991 e Lei 8.666/93 
VALOR ATUALIZADO: R$ 57.441,84 (cinquenta e sete mil quatrocentos e quarenta e um reais e 
oitenta e quatro centavos) 
DATA DE VIGÊNCIA: 20/12/2024 à 20/12/2025 
ELEMENTO (5): 33.90.39.00.000 
ATIVIDADE (5): 2406 

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RESUMO DO 30  TERMO ADITIVO AO CONTRATO 134I2023-SMED

[...]

SAVRON SILVA FARIAS 91489741534, CNPJ.: 13.824.625/0001-10, 

OBJETO: O PRESENTE TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 006/2024 VISA 
DESTINAR RECURSOS FINANCEIROS, RESPEITADA, A DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA O 
EXERCICIO 2026, VALOR PARA O EXERCICIO DE 2026: R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta 
reais). 

Vitória da Conquista - BA, em 20 de janeiro de 2026. 

Ivan Cordeiro da Silva Filho 
Presidente 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 

RESUMO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO 
CONTRATO N°. 008/2021 - CMVC 

dom.pmvc.ba.gov.br